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O'qitish va melaka oshirish to'g'risida shrrtnoma '//'a.4

2022-vil " 'lb 
' u,a4)tuL Toshkent sh.

O'z-bekjston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 3-mandagi I l7-strn 'Alisher Navoiy nomidagi
Toshkent davlat o'zbek tili va adabiyoti universitcti faoliyatini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari
to'g'risida"gi qaroriga muvofiq, keyingi o'rinlarda "ljrochi" deb t'uritiluvchi Toshkent davlat o'zbek tili va
adabiyoti univeBiteti huzuridagi Davlat tilida ish yuritish asoslarini o'qitish va malaka oshirish markazi nomidan
ustav asosida ish yuritiluvchi direkor l.Azimov bir tomondan, keyingi o'rinlarda "Buyunmachi" deb yuritiluvchi

(ashkila nomi)
ikkinchi tomondan, keyingi o'rinlarda birgalikda "TomonlaC' deb yuritiluvchilar o'nasida mazkur sharmomani
quyidagilar haqida tuzdilar:

l. Shrrtnoma predmeti

l.l. Mazkur shannomaga muvofiq. Ijmchi Buyurtmachining buyurtmasiga binoan quyidagi ishni

1.2. O'qitish va malaka oshirish O'zbekiston Respublikasi Oliy va o'na maxsus ta'lim vazirligi tomonidan
tasdiqlangan o'quv rcjalari va malaka oshirish dasturlari asosida o'quv jarayoni jadvaliga muvofiq (ami 144 soatlik)
olib boriladi.

ll. Shsrtnomrning umumiy brho3i v8 hisob-kitob trrtibi
2.1. Shartnomaning umumiy bahosi QQS siz so'mni

tashkil qiladi.
2.2. Buyurtmachi shartnoma uirumiy bahosining 30 foizini shartnoma O'zbekiston Respublikasi Molrya

vazirligining C'aznachiligidan ro'yxatdan o'tkazilgan paytdan boshlab l0 kun muddatda ljrochining hisob raqamiga
oldindan o'tkazib beradi.

2.3. Buyurtmachi shartnoma umumiy bahosining qolgan 70 tbizini ljrochi tomonidan hisob-faktura va
bajatilgao ishlar haqidagi dalolatnoma berilgan kundan boshlab l0 kun muddada ljrochining hisob raqamiga
o'tkazib beradi.

2.4. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining tegishli farmoniga muvofiq mehnatga haq to'lashning eng
kanr miqdori o'zgarganda- Buyunnrachi xodinrini o'qitish va malaka oshirish uchun to'lanadigan haq miqdori
tomonlar o'rtasida tuziladigan ushbu sha.rhomaga qo'shimcha kelishuv asosida o'zgartiriladi.

2.5. Tomonlar o'rt&sida tasdiqlangan o'qitish va malaka oshirish jadvaliga muvofiq. Buyutmachi xodimi
kurs boshlangan kundan boshlab l0 km mobaynida o'qishga kelnagan taqdird4 ljrochi hisobiga o'tkazilgan
mablsg' Buyurtmachiga qaytarilmaydi.

lll. ljrocbining mrjbufi y.thri
3.1 . ljrochi mazkur shartsroma doirasida quyidagilarga majbur:
Sifatjihatidan yuqori darajada mashg'ulotlar o'tkazish uclrun zarur o'quv, uslubiy va moddiy+exnik bazani

tashkil etish;
o'qitish va malaka oahirish yo'nalishlari bo'yiclra zaru axborot-ma'lunorlar bazasini shaktlantirish la'lirn

jarayoni uchun zamonaviy innovatsion p€da ilq multimedia va axborot-konununikarsiya texnologiyalarini ishlab
chiqish vajoriy etish;

Buyuflmachi xodimini ljrochining ichki tanitsqoidalari bilan tanishrirish;
kurs yakunida 55 (ellik besh) va undan yuqori ball to'plagan tinglovchilarga davlat na'munasidagi seftifrkat

berish,54 (ellik to'n) va udan past baU to'plagan tinglovchilarga kunda o'qiganligi haqida na'lunomoma taqdim
qilish-

lV. BuyurtmachiDing majburiyathri
4.I . Buyurtmachi mazkur shartnoma doirasida quyidagilarga majbur:
Tomonlar o'rtasida tasdiqlangan o'qitish va malaka oshirish jadvalida nazarda tutilgan sondagi

tinglovchilami o'z muddatida o'qishga jalb etilishini a'ninlashi
o'z xodimlarining kurslarga uzrli sabablarsiz muntazam qamashishlarini la'minlash;
mazkur sharhomada ko'rsatilgan to'lovlarni o'z vaqtida amalga oshirish.

xizmatni esa baiarilcan ish (xianat) uchun hao to'lash oladi:

Jft Ish (rizmst) nomi birllgi Soni
Nsnl
(so'm) Miqdori Alsiz

solig'i QQS

Jrmi
hisoblangan

miqdor
(so'm)

Buyutmachi xodimlarini
o'zb€k adabiy tili

me'yorlari, lotin yozrviga
asoslangan o'ztek ali$osi
va imlosi. davlat tilida ish
yuritish asoslari bo'yicha

o'qitish ya malakasini
oshirish (an'anaviv)
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V. Tomonlarning korrrpsiyagE qaruhi kurslhish bo'yichr mljburiyrtlsri
5.1. Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishda Tomonlo komrpsiyaga qarshi kurashish bo'yicha

qoidalarya, shu jumladan amaldagi qonunlarga rioya etilishini la'minlaydi; ya'ni tomonlar bir-biriga yoki davlat

ishtirokidagi tashkilor xodimiga pora b€iish yoki pora b€rishda vositachilik qifish, moddiy yoki nomoddiy naf
olishdnr tiyilislri lozim. Tomonlr ushbu harakattaming oldini olish bo'yichs chors-tadbirlar qabul qilinishini
kafolatlaydi.

5.2. Tomonlar komrpsiyaga qanhi qoidalar buzilganda yoki asosli gumonlar yuzaga kelganda darhol yozna
ravishda (elekfon pochta orqali) yoki ishonch telefoni orqa.li bir-birini xabardor qilish majburiyatini oladi. Bunda

romonlar yuzaga kelgan holatga oydinlik kiritish naqsadida yomra imh talab qilish huquqiga ege va murojsatri
olgan tornotr l0 (o'n) ish kuni mobaynida h$hintiri$ berishi yoki o'z filcini bildirishi mumkin'

5-3. Mazkur boDning tahblori bajarilmagmda, shu jumladan belgilangn muddatda konupsion xayf-xalar
bartaraf etilmas4 lomonlar amalga oshirgan choralar komrpsion hola$i pasayishiga olib kelmasa, boshqa tomon
shannomani bekor qilish huquqiga ega yoki uning ijrosini to'xtatib qo'yishi mumkin

Vl. Tomonlarning javobgrrligi

6.1. Tomonlar shartrcma majburiystlarini bajarmagan yoki lozim dsrajada bsjarmsgan taqdirda,
qonunchilikda belgilangan tartibds javobgar bo'ladilar.

6.2. Shdtnona bo'yicha ishlami (xiantlarni) o'z vaqtida bajamaganlik uchun ljrochi Bu),urtrnachiEa

kechiliirilgsn har bir kun uchun bajadlmagan to'lov miqdmining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, ammo burda
penyaning umumiy summasi to'lannagan to'lov miqdorining 50 foizidan oshib ketmasligi lozim.

6.3. Bajarilgan ishlar (xiznatlar) uchun to'loyni o'z vaqtida amalga oshirmaganlik uchun Buyurtmachi
Ijmchiga kechiktirilgan har bir kun uchun amalga oshlrilmagan to'lov miqdorining 0,5 foizi miqdorida penya

to'laydi, ammo bunda penyaning umumiy summasi to'lanmagan to'lov miqdorining 50 foizidan oshib ketrnasligi
lozim.

Penyani to'lash shafinoma majburiyatlarini buzgan tomonni ishni (xiaiami) bajarmaslik yoki to'lovni
amalga oshirmaslik majburiyatidan ozod etlaydi.

VlI. Nimlarni hol qilish tertibi

7.1. Tomonlar o'nasida ushbu shartnoma bo'yicha nizolar va kelishmovchiliklar ular o'rtasida muzokara

o'tkazisb yo'li bilan hal qilinadi.
72. Agar aim va kelishmovchiliklarni muzokarala yo'li bilan hal qilib bo'lmasa, ular qonun huijdlarida

b€lgilangm tartiMa iqtisodiy sud orqali hal qilinadi.

vlll, Forc-najor holrtlari

8.1. Tomonlar xohish-irodasidan tashqari ),uzaga keladigan oldindan bilib bo'lnaydigan va oldini olish
imkoniyati bo'lrnagan fon-major (yong'irL suv toshqini, yer qimirlashi va boshqa tabiiy ofatlar) holatlarda tomonlar
majburiyat bajarilrnagonli$ uchun javobgarlftdan ozod etiladi.

8.2. Fon-major holatlari yuzaga kelganligi to'g'risida tornonlar ushbu holatlar yuzaga kelgandan so'ng
darhol bir-birlarini xabardor qilishlari. shan. Favqulodda vaziyatlar yvzaga kelishining ishonchliligi vakolatli
tashkilohing tegishli huiiati bilan .'qdlqlanishi keralq bunday holda ushbu shrtnoma bo'flcha majburiyatlami
bajarish muddati fors-major hol*i davomida qoldiriladi.

D( YakrDiy qoidtlrr
9.1. tjrochbing ichti trtitsqoidaladga Buyurtnrhi xodimi tomonidatr dlal qilinmog$ taq{irda ljrocbi

tomonidan Buyurtmachi yozma mvishda ogohlantiriladi hamda Buyunmachi xodimi kursdan chetlashtiriladi.
9.2. Sharhomani muddatidan oldin bekor qilish O'zb€kiston Respublikasining amaldogi qonun huijatlarigg

muvofiq analga oshiriladi.
9.3. Mazkur shartnoma O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining G'aznachiligidan ro'yxotdan o'tgan

paytdan kuchga kiradi banda 2022-yilning 3 I -dolabrigacbr anal qiladi.g.4. Usltbu sharhoma btr ikki tomon uchun
bittadan ikki nusxada tuzilgan bo'lib, har ikki nusx8 bir xil yuridik kuches eC&

X. Tomonlarning rekvizitlari:

UROCHI;

Alisher Nevoiy nomidrgi Tchkent drvlet oizbek tili
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Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bjlan Tadbirkodik subyektlari yagona davlat reyestriga

"ALISHER NAVOIY NO[4IDAGI TOSHKENT DAVLAT O'ZBEK TILI VA ADABLYOT

UNIVERSITETI HUZURIDAGI DAVLAT TiL DA ISH YUR ISH ASOSLARINI O QITISH VA

DAVLAT MUP

shaUi kotsa lilgan holdagi to'liq nomii

'ALISHER NAVOIY NOMIDAGI TOSHKENT DAVLAT O'ZBEK TILI VA ADABIYOTI

UNIVERSITETI HUZURIDAGI DAVLAT TILIDA ISH YURITISH ASOSLARINI O'QITISH VA

IV]ALAKA OSHIRISH I\4ARKAZI DAVLAT,lUASSASASI"

(Yundrk shatsning qrsqadnilgan norr)

Tashkil etish (qayta tashkil ehsh, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarrni o'zgaiirLSil)

20.05 2A20 348596 ro'yxat faqaml yozuv krrililganiigi :asciqlanacl

(San6, oy {so2bilan). yil).

Soliq to'lovchining identilikasiya raqami (STIR): 307 387 233

Tashklliy-huquqiy

shaklr:

Joylashgan joyi:

Guvobnorna:
Toshkent shahri, Yakkasaroy tunrani, DAVLAT

XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan

berilgar'l

(Royxaldan olkazuvchiorganning lo hq nomi)




